
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 . Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 582 271 – 258 - 282 

Fax +39 0881 582240 

Dipartimento.giurisprudenza@unifg.it 

Giur.unifg.it 
1/1 

Oggetto 

Decreto di rinvio del colloquio relativo alla selezione D.D. 643/2022 prot. n. 31115 - 

VII/1 14/06/2022 - Albo ufficiale di Ateneo 1295/2022. 

Protocollo 

 

 

 

 

 

Data 

27 giugno 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto direttoriale rep. n. 643/2022, prot. n. 31115-VII/1 del 

14/06/2022, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo al rep. n. 1295/2022 
con il quale è stato emanato un avviso di selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’individuazione di n. 2 studenti da impegnare nello 
svolgimento di attività di tutorato informativo; 

PRESO ATTO che ad oggi non è pervenuto l’elenco dei candidati; 
CONSIDERATA pertanto l’impossibilità di nominare la commissione di valutazione della 

selezione in parola; 
ATTESA la necessità di concludere gli adempimenti amministrativi necessari 

all’individuazione dei 2 studenti da impegnare nello svolgimento di 
attività di tutorato informativo in tempo per la apertura delle 
immatricolazioni per l’a.a. 2022/23; 

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento è fissata al 05 
luglio p.v.  

 
DECRETA 

 
di posticipare la data del 27 giugno 2022, prevista per il colloquio di selezione di n. 2 
studenti da impegnare nello svolgimento di attività di tutorato informativo al 04 luglio 2022 
- ore 10:00 per la valutazione dei titoli - ore 11:00 per lo svolgimento del colloquio nella 
stanza n. 5 sita al piano terra della sede del Dipartimento di Giurisprudenza. 

  
Il presente Decreto verrà portato a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Foggia, 27/06/2022       

 

Il Direttore 

       Prof.ssa Donatella Curtotti   

mailto:Dipartimento.giurisprudenza@unifg.it



		2022-06-27T10:50:29+0200
	DONATELLA CURTOTTI




